et  Munitionibus,  est  medietas  ipsorum  pluris,  vel  minoris  cum  medie- 
tatibus  vassallorum  tarn  militum,  quam  peditum,  et  jurisdictionum 
in  ipsos  vassallos,  et  edificiorum  novorum,  et  antiquorum,  terrarum 

cultarum,  et  non  cultarum,  sylvarum,  pratorum,  pantanorum,  vin- 
earum,  ortorum,  canapinarum,  et  omnium  aliorum  jurium,  utilitatum, 
et  pertinentium  ipsorum  Civitatis,  et  Castrorum,  Poccarum,  et 

Munitionum.  Quae  pars  nostra  unita  est  pro  indiviso,  cum  medie- 
tate,  seu  residuis,  partibus  tui  Domini  Oddonis,  et  ad  te  D.  Oddonem 

pertinentibus  in  praedictis  Civitate,  Castris,  Roccis,  et  ipsorum  Ter- 
ritoriis, et  Munitionibus.  Item  damus,  cedmus,  mandamus,  concedi- 

mus, renuntiamus,  et  refutamus  tibi  dicto  D.  Oddoni  omnia  jura,  et 
rationis  generaliter,  quae  mihi  dicto  Petro,  et  praedictis  filiis  meis, 

yel  alicui  ipsorum  competunt,  competere  possunt,  aut  poterunt  quo- 
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cumque  modo,  et  quocumque  jure  in  predictis  civitate,  Castris,  et 
Roccis,  territoriis,  et  Munitionibus  praedictis  tarn  in  ipsa  parte  per 
nos  nunc  data,  et  concessa  tibi  D.  Oddoni,  quam  in  aliis  residuis 
partibus  ad  te,  dictum  D.  Oddonem  spectantibus,  et  in  totis  ipsis 

civitate,  castris,  roccis,  et  ipsorum  territoriis,  et  munitionibus  prae- 
dictis, et  in  omnibus,  et  singulis  praedictis  occasione  arbitrii,  seu 

arbitratuum  latorum  dudum  inter  nos  per  D.  Petrum  Praefectum 

TJrhis,  et  occasione  quarumcumque  sententiarum,  consiliorum,  inves- 
timentorum  factorum  pro  nobis,  vel  aliquo  nostrum  contra  te  D. 

Oddonem  in  praedictis  civitate,  castris,  roccis,  et  ipsorum  ter- 
ritoriis, et  munitionibus,  et  generaliter  quibuscumque  aliis  oc- 

casionibus,  et  modis  ipsa  jura  nobis,  vel  alicui  nostrum  competunt, 

competere  possunt  in  praedictis  omnibus,  et  singulis,  vel  ex  suc- 
cessione  Parentum  meorum  Petri,  scilicet  patris,  et  avi,  vel  quo- 

cumque alio  modo,  ita  quod  penes  nos,  vel  aliquem  nostrum  nihil 
juris  in  praedictis  aliquo  tempore,  quoquo  modo  reservatur,  imo  in 

te  D.  Oddonem  ipsa  jura  per  praesentia  penitus,  et  in  solidum  tras- 
ferantur.  Item  damus,  cedimus,  concedimus,  et  mandamus  tibi  jam 
dicto  D.  Oddoni  pro  nobis,  et  dictis  filiis  mei  Petri  omnia  jura,  et 
actiones,  quae  nobis,  vel  alicui  nostrum  competunt,  competere  possunt, 
aut  poterunt  praenominatis  occasionibus,  et  quibuscumque  aliis  in 

castris  Sancti  Viti,  Montis  Manni,  Castri  Novi,  et  Pisciani,  et  ip- 
sorum territoriis  contra  possessores,  et  detentores  ipsorum.  Item 

damus,  et  concedimus,  renunciamus,  et  refutamus  tibi  jam  dicto  D. 

Oddoni  omnia  jura,  et  actiones,  quae  nobis,  vel  alicui  nostrum  com- 
petunt, competere  possunt,  aut  poterunt  contra  te,  et  in  bonis  tuis 

occasione  fructuum,  proventuum,  et  reddituum  perceptorum,  seu 

qui  percepi  potuerunt  per  te  dictum  D.  Oddonem  de  praedictis  civi- 
tate, castris,  et  eorum  territoriis  a  te  mihi  datis,  et  concessis,  ut  in 

instrumentis  meis  plene  poterit  contineri,  et  constituimus  te  dictum 

D.  Oddonem  procuratorem  in  rem  tuam  in  praedictis  omnibus  juri- 
bus,  et  actionibus,  ut  succedas  in  locum,  et  privilegium  nostrum,  ut 
cujuslibet  nostri,  et  proprio  nomine  agas  pro  praedictis  juribus,  petas, 
excipias,  et  defendas,  et  facias,  quae  tibi  perpetuo  placuerit;  nulla 
nobis,  et  alicui  nostrum  in  praedictis  omnibus,  et  singulis,  aliquo 
tempore  reservatione  factor.  Tenutam  quoque  et  possessionem,  quam 
confitemur  te  D.  Oddonem  habere  de  praedictis  civitate  Penestra, 

Kocca  et  Monte,  et  Territorio  ipsius  vassallis,  et  vassallorum  ju- 
ribus, et  de  castris  Zagarolo,  Colupna,  et  Capranica  Roccis  et  Terri- 
toriis ipsorum,  vassallis,  juribus,  vassalorum,  et  de  Munitionibus 

praedictis  integram,  pacificam,  et  tranquillam,  et  vacuam,  seu  vacan- 
tem,  tibi  per  omnia  confirmamus,  et  corroboramus,  ut  quemadmodum 
tenes  nunc  praedicta  in  solidum,  ita  semper  perpetuo  teneas,  et 
possideas.  Civitatis  praedicta  cum  Rocca,  et  Monte  cum  Territorio 

ipsius  posita  est  in  distructu  Urbis  in  contrata,  quae  dicitur  Ro- 
mangna  Fines  hii  sunt,  est  Tenimentum  Cavae,  et  Roccae  Cavae,  est 

tenimentum  Vallismontonis,  et  Tenimentum  Lariani,  et  Teni- 
mentum Aligidi,  et  Tenimentum  Zagaroli,  et  Tenimentum  Gal- 

licani,  et  Sancti  Joannis  Camporacii,  et  Tenimentum  Poli,  et  Teni- 
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mentum  Montis  Manni.  Castra  autem  praedicta  Zagaroli,  et  Capran- 
icae  posita  sunt  in  Dioecesi  dictae  civitatis  cum  ipsorum  territoriis. 
Fines  ad  Castrum  Zagaroli,  et  ejus  territorii  sunt  ii.  Ab  uno  latere 
est  Tenimentum  Penestrae,  Tenimentum  Gallieani,  Tenimentum 
Colupnae,  et  Tenimentum  S.  Cesarei.  Fines  Capranicae,  et  ejus 
Territorii  sunt  hii,  videlicet  Tenimentum  Castelli  Novi,  et  Montis 
Manni,  et  Genazzani,  Sancti  Viti,  et  Penestrae  Eeliquum  autem 
castrum  Columnae  positum  est  in  Dioecesi  Tusculana,  cujus  fines 
hii  sunt,  scilicet  Tenimentum  Zagaroli  S.  Cesarei,  Roccae  Pejurae, 
Montis  de  Compatris,  Montis  porcii,  et  Pratri  porae,  Passarani,  et 
Castilionis.  Munitiones  autem  praedictae  positae  sunt  in  Urbe.  Fines 
ad  Augustam  ab  uno  Flumen,  ab  alio  via,  qua  itur  a  Sancto  Blaso, 
et  exit  in  viam,  qua  itur  usque  Urbem,  et  est  via,  qua  itur  ad  Flumen